
 

 

Załącznik nr 2 

Do Protokołu nr 2 z dnia 24.10.2024 r. 

 

UCHWAŁA RADY PEDAGOGICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 15 im. Armii Krajowej w Elblągu 

NR 11 Z DNIA 24.10.2024 r. 

w sprawie 

zmian w Statucie Szkoły 

    
Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 i art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
W Statucie Szkoły Podstawowej Nr 15 im. Armii Krajowej w Elblągu wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) w § 18. pkt. b) otrzymuje nowe brzmienie: „rodziców ucznia o przewidywanych dla 

niego rocznych ocenach klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych nauczyciele 

prowadzący poszczególne zajęcia edukacyjne informują poprzez dokonanie wpisów 

ocen prognozowanych w e-dzienniku”.  

2) w § 18. pkt. c) otrzymuje nowe brzmienie: „wychowawca ma obowiązek 

monitorowania terminowego wpisania przez nauczycieli ocen prognozowanych  

w e-dzienniku w celu możliwości zapoznania się z ocenami przez rodziców” 

3) w § 25. ust. 5. otrzymuje nowe brzmienie: „Informacje o postępach i trudnościach  

w nauce oraz o szczególnych uzdolnieniach ucznia i jego zachowaniu przekazuje 

wychowawca klasy rodzicom nie mniej niż dwa razy w roku szkolnym potwierdzając 

ten fakt wpisem do dziennika.” 

4) w § 25. ust. 6. po wyrazach „w danym oddziale” dodaje się: „na wyraźną prośbę 

rodzica”. 

5) w § 35. skreśla się ust. 2.  

6) w § 35. skreśla się ust. 3.  

7) w § 35. skreśla się ust. 4. po wyrazach „kończy szkołę podstawową” dodaje się:  

„z wyróżnieniem”. 

8) w § 73. ust. 1. otrzymuje nowe brzmienie: „Nauczyciele pełniący funkcję 

wychowawców mogą tworzyć zespół wychowawców klasowych, którego zadaniem 



 

 

jest ustalenie priorytetowych kierunków działań wychowawczych, wspomaganie 

procesu wychowania i zintegrowanie społeczności uczniowskiej”. 

9) w § 73. ust. 2. pkt. 2. skreśla się: „dla danej grupy wiekowej” 

10) w § 73. ust. 2. pkt. 3. skreśla się: „a w szczególności planu pracy wychowawczej danej 

grupy wiekowej oraz w organizowaniu imprez szkolnych i pozaszkolnych” 

11) w § 74. ust. 1. otrzymuje nowe brzmienie: „W szkole może funkcjonować zespół 

wychowawczo – problemowy, który jest powołany doraźnie w celu rozwiązywania 

problemów zaistniałych w szkole, wspierania wychowawców oraz rodziców. Zespół 

powoływany jest w ramach pracy wychowawcy klasowego.” 

12) w § 74. ust. 3. skreśla się punkt 1) 

13) w § 74. ust. 3. skreśla się punkt 2) 

14) w § 74. ust. 3. skreśla się punkt 4) 

15) w § 74. ust. 3. skreśla się punkt 6) 

16) w § 74. ust. 3. skreśla się punkt 7) 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                        

 

                                                                                                          ................................................. 
                                                                                                                                           za Radę Pedagogiczną  
                                                                                                                                  Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


		2024-11-21T13:52:39+0100
	Marzena Szlitter




